ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
Երևանի քաղաքապետարանը ստորև ներկայացնում է Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի կարիքների համար շինարարական աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների  ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-20/72 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 14.05.2020 թվականին կնքված N ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-20/72 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը
	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի կարիքների համար Բագրատունյանց փողոցի Գ. Նժդեհի հրապարակի շենքերի գեղարվեստական լուսավորության կառուցման աշխատանքների հեղինակային հսկողության ծառայությունների մատուցում
	Դրամ
	1
	1
	84100
	84100
	Հեղինակային հսկողությունն ընթանում է ամբողջ շինարարության ընթացքում՝ ապահովելով շինարարության իրականացման համապատասխանությունը հաստատված ճարտարապետաշինարարական նախագծերին:Հեղինակը ներկայացնում է Պատվիրատուին հեղինակային հսկողություն իրականացնող աշխատակիցների ցուցակ, նշելով հեղինակային խմբի ղեկավարին:Հեղինակային հսկողությունն ավարտվում է շինարարության ավարտական ակտը սահմանված կարգով ձևակերպելուց հետո, եթե այլ բան նախատեսված չէ պայմանագրով:Հեղինակային հսկողության ծառայությունն իրականացվում է պատվիրատուի կողմից տրամադրվող պարտականությունների շրջանակներում:Հեղինակային հսկողի պարտականություններն են՝Պարբերաբար մեկնում է շինարարական օբյեկտ, ինչպես նաև՝ Պատվիրատուի հատուկ կանչով և շինարարական որոշակի աշխատանքների կատարման ժամանակ դեպքերում;Հետևել քաղաքաշինական օբյեկտի իրականացման համապատասխանությունը հաստատված նախագծի պահանջներին ու լուծումներին;Ժամանակին լուծել նախագծին վերաբերվող՝ շինարարության ընթացքում ծագած հարցերը, համաձայնեցնելով այն Պատվիրատուի հետ;Շինարարության վարման ընդհանուր մատյանի համապատասխան բաժնում գրանցում է նախագծային լուծումներից կատարված շեղումները, այդ մասին տեղյակ պահելով Պատվիրատուին,Անհրաժեշտության դեպքում սահմանված կարգով կատարում է նախագծային լուծումների փոփոխություններ և լրացումներ՝ նախապես համաձայնեցնելով Պատվիրատուի հետ;Շինարարության ընթացքում, անհրաժեշության դեպքում, Պատվիրատուի պահանջով կատարում է նախագծային լուծումների փոփոխություններ և լրացումներ;Գտնել շինարարության ժամանակ առաջացող պրոբլեմները և առաջարկել այն գործողությունները, որոնք անհրաժեշտ կլինեն աշխատանքներն արագացնելու և աշխատանքային ժամանակացույցը պահպանելու համար:Նախագծային փոփոխությունների կատարման դեպքում մեկշաբաթյա ժամկետում Պատվիրատուին ներկայացնել փոփոխության արդյունքում կատարվելիք նոր աշխատանքների միավորի գնահաշվարկ՝ նյութերի գներն ընդունելով տվյալ ամսվա տեղեկագրում ներառված գները;Կապալառուի կողմից ներկայացված և Պատվիրատուի կողմից հավանություն ստացված առաջարկությունները քննարկել և անհրաժեշտության դեպքում կատարել համապատասխան նախագծային փոփոխություններ;Պատասխանատվություն է կրում սույն պայմանագրով, ինչպես նաև քաղաքաշինության բնագավառում ՀՀ օրենսդրությամբ իր վրա դրված պարտականությունների կատարման համար:

	2
	Երևան քաղաքի Շենգավիթ վարչական շրջանի կարիքների համար Բագրատունյաց փող 16 շենքի վթարային պատշգամբների նորոգման  աշխատանքների հեղինակային հսկողություն
	Դրամ
	1
	1
	20800
	20800
	

	3
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական Ե․ Թադևոսյան փողոց 20 շենքի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	107800
	

	4
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական Աէրացիա 1/1ա շենքի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	110600
	

	5
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական Ս, Տարոնցի փողոց 30,32 շենքերի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	112200
	

	6
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Եղբայրության 4 և Նիզամի 24 շենքի բակի բարեկարգման  աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	93600
	

	7
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Ներքին Շենգավիթ 11-րդ փողոց 39 շենքի բակի բարեկարգման  աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	61100
	

	8
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Նորագավիթ 1-ին փողոցին կից տարածքի բարեկարգման աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	65500
	

	9
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Ռ․ Պատկանյան փողոց 20 շենքի հարակից տարածքի բարեկարգման   աշխատանքների ï»Ë. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	69800
	

	10
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Չեխովի 17 շենքի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	79100
	

	11
	 Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Արարատյան 62/1, 62/2 շենքերի բակերի  բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	72500
	

	12
	 Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Բագրատունյաց 7 շենքի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	43900
	

	13
	Ք․ Երևան Շենգավիթ վարչական շրջան Արտաշիսյան 79 շենքի բակի բարեկարգման   աշխատանքների Ñ»Õ. ÑëÏáÕáõÃÛáõÝ
	Դրամ
	1
	1
	
	23800
	

	14
	Վթարային պատշգամբների նորոգում` 
   Շիրակի  փողոց  թիվ 18 շենք բն. 40
Շիրակի  փողոց  թիվ 16 շենք բն. 14
Շիրակի  փողոց թիվ 14 շենք բն. 23
Շիրակի  փողոց  թիվ 10 շենք բն. 21
Շիրակի  փողոց թիվ 10 շենք բն. 28
Մանանդյան   փողոց թիվ 14 շենք բն. 20
Մանանդյան   փողոց  թիվ 14 շենք բն. 23
Մայիսի 9   փողոց  թիվ 9 շենք բն. 16
Մայիսի 9   փողոց թիվ 8 շենք բն. 14
Մայիսի 9   փողոց թիվ 5 շենք բն. 17
Մայիսի 9   փողոց թիվ 4 շենք բն. 5
Մայիսի 9   փողոց թիվ 4 շենք բն. 10
Մայիսի 9   փողոց թիվ 4 շենք բն. 11
Մայիսի 9   փողոց թիվ 4 շենք բն. 12
Մայիսի 9   փողոց թիվ 12շենք բն. 14
Մայիսի 9   փողոց թիվ 11ա շենք բն. 13
Բագրատունյաց     փողոց  թիվ 24 շենք բն. 64
Բագրատունյաց     փողոց թիվ 24 շենք բն. 69
Գարեգին Նժդեհի     փողոց թիվ 13 շենք բն. 9
Գարեգին Նժդեհի     փողոց թիվ 15 շենք բն. 31
Գարեգին Նժդեհի     փողոց  թիվ15 շենք բն. 42
Գարեգին Նժդեհի     փողոց թիվ 13 շենք բն. 9
Չեխովի 12ա  փողոց թիվ 8 շենք  (6հատ)



	
	
	
	
	48000
	

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	«04.05.2017Ã. N526-Ü áñáßÙ³Ùµ Ñ³ëï³ïí³Í §¶ÝáõÙÝ»ñÇ ·áñÍÁÝÃ³óÇ Ï³½Ù³Ï»ñåÙ³Ý¦ Ï³ñ·Ç 23-ñ¹ Ï»ïÇ 4-ñ¹ »ÝÃ³Ï»ïի 15-ñ¹ տողով ë³ÑÙ³Ýí³Í` գնման առարկայի ձեռքբերման պայմանագրով նախատեսված դեպքերում գնման առարկան արտադրած կամ վերջինիս միակ ներկայացուցիչ հանդիսացող անձից գնման առարկայի տեխնիկական սպասարկման ծառայությունների՝ ներառյալ սպասարկման համար անհրաժեշտ պարագաների ձեռքբերում ÑÇÙùով, áõëïÇ գնման գործընթացը կազմակերպվել է մեկ անձից գնում կատարելու ընթացակարգով՝ §Գնումների մասին¦  ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդվածի 1-րդ մասի 1-ին կետի համաձայն։

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	06
	06
	01
	53
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	14.05.2020

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  հազար ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 
	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	1
	«Հազարաշեն» ՍՊԸ
	84100
	84100
	
	
	84100
	84100

	2
	«Սարգիս և Մարիաննա» ՍՊԸ
	20800
	20800
	
	
	20800
	20800

	3-14
	«Էյ Վի Էն գրուպ» ՍՊԸ
	887900
	887900
	
	
	887900
	887900

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.05.2020

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	14.05.2020

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	14.05.2020

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	14.05.2020

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Հազարաշեն» ՍՊԸ
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-20/72-1
	14.05.2020
	Համապատասխան շինարարական աշխատանքների կատարմանը զուգընթաց.
	0
	84100
	84100

	2
	«Սարգիս և Մարիաննա» ՍՊԸ
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-20/72-2
	14.05.2020
	Համապատասխան շինարարական աշխատանքների կատարմանը զուգընթաց.
	0
	20800
	20800

	3-14
	«Էյ Վի Էն գրուպ» ՍՊԸ
	ԵՔ-ՄԱԾՁԲ-20/72-3
	14.05.2020
	Համապատասխան շինարարական աշխատանքների կատարմանը զուգընթաց.
	0
	887900
	887900

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Հազարաշեն» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Կոմիտաս 54Վ
	
	2470103171510000
	01816381

	2
	«Սարգիս և Մարիաննա» ՍՊԸ
	ք. Եղվարդ, Նար Դոսի փողոց, հ.28ա
	
	247370082148
	03308717

	3-14
	«Էյ Վի Էն գրուպ» ՍՊԸ
	ք. Երևան Բյուզանդի 1/3
	
	1660001274300100
	02707077

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Բաբկեն Արամյան
	011-514374
	Babken.aramyan@yerevan.am


Պատվիրատու՝ Երևանի քաղաքապետարան
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